
日 曜 全　　　体

1 金

卒業式

2 土

3 日

4 月

学年末考査①

5 火

学年末考査②

6 水

学年末考査③
中期選抜前日準備

7 木

中期選抜(生徒休業日)

8 金

学年末考査④
運動部員集合(ボランティア清掃)
2年公務員特別講座④

9 土

10 日

11 月

午前中テスト返却(特別時間割)
４０分×４限
中期選抜追検査

12 火

午前中テスト返却(特別時間割)
４０分×４限

13 水

生徒休業日(～18日)

14 木

1,2年春季進学特別講座(～3/15)
2年就職ガイダンス(9:00～15:00)
卒業生合格体験講話(2年)

15 金

16 土

17 日

18 月

中期選抜合格発表(10:30～12:00)

19 火

終業式・大掃除・運動部員集合
入学予定者説明会前日準備

20 水

春分の日

21 木

春季休業日(～４/７)
入学予定者説明会
普通科入学予定者到達度テスト

22 金

23 土

24 日

25 月

後期学力検査

26 火

27 水

後期選抜合格発表

28 木

29 金

30 土

31 日

備考

京都府立綾部高等学校
令和５年度　３月行事予定


